
COUPE RONALD MC DONALD (Série 3)18 TROUS FORÊT
SHAMBLE 27/10/2024

GOLF DU TOUQUET - 27.10.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 DEBONNET, Hector LE TOUQUET +0,9 42 42

QUIROT, Gregoire LE TOUQUET 3,3

2 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 4,6 36 36

DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,5

3 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 3,4 35 35

LAMANDIN, Edgar LE TOUQUET 21,6

4 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 6,8 34 34

LERICHE, Christian NAMPONT 7,7

5 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 12,2 32 32

LESNE, Julien LE TOUQUET 13,2

6 --- DUCLOY, Etienne LE TOUQUET 13,2 31 31

ALGLAVE, Christian LE TOUQUET 20,1

7 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,9 31 31

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,0

8 --- BROCHIERO, Jean-Pierre AMIENS 10,3 30 30

MANDONNET BROCHIERO, Laetitia AMIENS 17,4

9 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 7,7 28 28

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,3

10 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 10,6 28 28

ANNO, Manuella LE TOUQUET 18,3

11 --- CARON, David LE TOUQUET 10,4 27 27

CARON, Baptiste SART 12,1

12 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 16,3 26 26

HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,5

13 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 14,5 25 25

TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,5

14 --- DELOBEL, Jerome LE TOUQUET 18,9 25 25

DELOBEL, Alexandre LE TOUQUET 21,6
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15 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 14,6 25 25

MAERTEN, Claude HARDELOT 21,6

16 --- CADUDAL, Tania BELLE DUNE 12,8 24 24

GEDE, Arpin BELLE DUNE 18,9

17 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 18,0 24 24

LEJUSTE, François BONDUES 21,6

18 --- WALLET, Dominique MORMAL 13,1 24 24

GUERY, Blandine LE TOUQUET 15,5

19 --- REYNAUD, Andre LE TOUQUET 18,2 22 22

CHATELLENAZ, Nadege LE TOUQUET 24,8

20 --- MAMOU-MANI, Bernard LE TOUQUET 16,9 21 21

LESAGE, Nathalie LE TOUQUET 25,2

21 --- CANDELLIER, Cathia BONDUES 17,9 21 21

CANDELLIER, Patrick BONDUES 20,7

22 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 16,6 20 20

SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 21,0

23 --- DEWAVRIN, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 20,2 19 19

DEWAVRIN, Caroline LE TOUQUET 23,5

24 --- BOIS, Claude Alain WIMEREUX 18,6 18 18

GOMMEAUX, Etienne LE TOUQUET 21,6

25 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 16,3 18 18

PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 25,2

26 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 19,6 18 18

SELLIER, Patricia LE TOUQUET 20,9

27 --- VAN KALCK, Gaetan LE TOUQUET 21,6 17 17

WOLNIAK, Patrice LE TOUQUET 21,6

28 --- DECARNE, Eric LE TOUQUET 10,7 17 17

DECARNE, Caroline LE TOUQUET 25,2

29 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 14,0 17 17

PROYE, Michel LE TOUQUET 21,6

30 --- BAUBY, Bernard LE TOUQUET 21,1 13 13

STAADAL, Bo AMIENS 21,6

31 --- BLANCHARD, Laurence LE TOUQUET 16,7 12 12

DELOGE, Bastien LE TOUQUET 21,6

32 --- MULLIEZ, Florence BONDUES 25,2 11 11

MULLIEZ, Christophe BONDUES 21,6

Mixte | Stableford - Net
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 DUCLOY, Etienne LE TOUQUET 13,2 50 50

ALGLAVE, Christian LE TOUQUET 20,1

2 --- DELOBEL, Jerome LE TOUQUET 18,9 47 47

DELOBEL, Alexandre LE TOUQUET 21,6

3 --- REYNAUD, Andre LE TOUQUET 18,2 47 47

CHATELLENAZ, Nadege LE TOUQUET 24,8

4 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 14,6 47 47

MAERTEN, Claude HARDELOT 21,6

5 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 18,0 45 45

LEJUSTE, François BONDUES 21,6

6 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,9 45 45

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,0

7 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 14,5 45 45

TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,5

8 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 12,2 45 45

LESNE, Julien LE TOUQUET 13,2

9 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 16,3 44 44

HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 18,5

10 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 10,6 44 44

ANNO, Manuella LE TOUQUET 18,3

11 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 3,4 44 44

LAMANDIN, Edgar LE TOUQUET 21,6

12 --- CANDELLIER, Cathia BONDUES 17,9 43 43

CANDELLIER, Patrick BONDUES 20,7

13 --- DEBONNET, Hector LE TOUQUET +0,9 43 43

QUIROT, Gregoire LE TOUQUET 3,3

14 --- CADUDAL, Tania BELLE DUNE 12,8 42 42

GEDE, Arpin BELLE DUNE 18,9

15 --- BROCHIERO, Jean-Pierre AMIENS 10,3 42 42

MANDONNET BROCHIERO, Laetitia AMIENS 17,4

16 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 16,6 40 40

SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 21,0

17 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 7,7 40 40

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,3

18 --- DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 6,8 40 40

LERICHE, Christian NAMPONT 7,7

19 --- DEWANDELEER, Stephane LE TOUQUET 4,6 40 40
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DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,5

20 --- BOIS, Claude Alain WIMEREUX 18,6 39 39

GOMMEAUX, Etienne LE TOUQUET 21,6

21 --- DEWAVRIN, Guillaume HAUTS-DE-FRANCE 20,2 39 39

DEWAVRIN, Caroline LE TOUQUET 23,5

22 --- VAN KALCK, Gaetan LE TOUQUET 21,6 38 38

WOLNIAK, Patrice LE TOUQUET 21,6

23 --- WALLET, Dominique MORMAL 13,1 38 38

GUERY, Blandine LE TOUQUET 15,5

24 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 19,6 38 38

SELLIER, Patricia LE TOUQUET 20,9

25 --- MAMOU-MANI, Bernard LE TOUQUET 16,9 37 37

LESAGE, Nathalie LE TOUQUET 25,2

26 --- CARON, David LE TOUQUET 10,4 36 36

CARON, Baptiste SART 12,1

27 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 16,3 36 36

PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 25,2

28 --- MULLIEZ, Florence BONDUES 25,2 36 36

MULLIEZ, Christophe BONDUES 21,6

29 --- BAUBY, Bernard LE TOUQUET 21,1 35 35

STAADAL, Bo AMIENS 21,6

30 --- DECARNE, Eric LE TOUQUET 10,7 34 34

DECARNE, Caroline LE TOUQUET 25,2

31 --- PROYE, Marie LE TOUQUET 14,0 32 32

PROYE, Michel LE TOUQUET 21,6

32 --- BLANCHARD, Laurence LE TOUQUET 16,7 28 28

DELOGE, Bastien LE TOUQUET 21,6
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Total :  128 joueurs


